
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec 

Pracoviště: ŠD při ZŠ Purkyňova, Husova, Bělíkova a při DDM 

ddm@zsazusfrydlant.cz, tel: (+420) 482 312 270 / 607 655 171, www.zsazusfrydlant.cz 

 

 

Jarní prázdniny 26. 2. – 2. 3. 2018           max. počet: 30 žáků 

Školní družina při ZŠ Husova v budově Centrální jídelny 

Provoz školní družiny bude zajištěn od 7:30 do 16:00 při ZŠ Husova v budově Centrální jídelny. Příchod dítěte 

nejpozději do 8:00 (v případě hezkého počasí vycházky do okolí). Školní družina bude otevřena pouze při 

minimálním počtu 10 žáků.  

Žáci budou mít zajištěn oběd v centrální jídelně. Z tohoto důvodu je cena pobytu v družině během jarních 

prázdnin 35,- Kč za žáka/den. 

S sebou přezůvky, náhradní oblečení, svačina dle uvážení rodičů. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Závazná přihláška na jarní prázdniny 2018 

Jméno žáka: _______________________________________________________________ Třída: ________________ 

Pojišťovna: _______________________ Bydliště: ______________________________________________________ 

Jméno, příjmení, telefon na zákonného zástupce: 

_______________________________________________________________________________________________ 

U svého dítěte upozorňuji na: 

_______________________________________________________________________________________________ 

Dítě přihlašuji na den a bude odcházet ze ŠD (zaškrtněte):  

□Celý týden 26.2. – 2.3.□ Dítě si osobně vyzvednu □ Dítě může odejít samo, čas odchodu: __________ 

□Pondělí 26. 2. □ Dítě si osobně vyzvednu □ Dítě může odejít samo, čas odchodu: __________ 

□Úterý 27. 2.  □ Dítě si osobně vyzvednu □ Dítě může odejít samo, čas odchodu: __________ 

□Středa 28. 2.  □ Dítě si osobně vyzvednu □ Dítě může odejít samo, čas odchodu: __________ 

□Čtvrtek 1. 3.  □ Dítě si osobně vyzvednu □ Dítě může odejít samo, čas odchodu: __________ 

□Pátek 2. 3.  □ Dítě si osobně vyzvednu □ Dítě může odejít samo, čas odchodu: __________ 

 

 

Datum a podpis zákonného zástupce: ____________________________________________________ 

 

 

 

 

 


